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Wg rozdzielnika do wszystkich uczestnikéw i zainteresowanych
Dotyczy: przetargu nieograniczoneqo 67/2019 Dzieriawa analizatora do badan
koagulologicznych wraz z dostawg odczynnikow.

Odpowiedzi na pytania

Wielkopolskie Centrum Onkologii udziela odpowiedzi na pozostate pytania do specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia.
PYTANIE 9. Dotyczy projektu umowy przetwarzania danych osobowych w imieniu
administratora (powierzenia przetwarzania danych osobowych)
9.1. Zwazywszy, ze w czasie realizacji umowy gitéwnej na dzierzawe analizatora do badan
koagulologicznych i dostawe odczynnikow nie bedzie dochodzi¢ do zadnego przekazywania
Wykonawcy danych, dla ktérych Zamawiajacy jest Administratorem, prosimy o odpowiedz, czy
Zamawiajgcy wyrazi zgodg na odstgpienie od podpisywania umowy przetwarzania danych
osobowych w imieniu Administratora?

ODPOWIEDZ: Z uwagi na to, iz w ramach przedmiotowej umowy nie bedzie dochodzito do
przetwarzania danych osobowych Zamawiajgcy odstepuje od koniecznosci podpisania
UMOWY PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W IMIENIU ADMINISTRATORA
(POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH).

PYTANIE 9.2. W przypadku utrzymania wymogu podpisania umowy powierzenia przetwarzania
danych osobowych, dla ktérych Zleceniodawca jest Administratorem, na podstawie § 5, ust. 1,
lit. b) tejze umowy pojawi sie koniecznos¢ podpisania kolejnej umowy powierzenia
przetwarzania danych osobowych, dla ktorych Wykonawca jest Administratorem, a
Zleceniodawca Podmiotem Przetwarzajagcym. W zwigzku z nieuwzglednieniem tej kwestii w
SIWZ prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajacy bedzie chciat sie zapoznac ze wzorem takiej umowy
przygotowanej przez Wykonawce przed ogftoszeniem wyniku przetargu, czy w chwili podpisania
takiej umowy?

ODPOWIEDZ: jak odpowiedz 9.1.

PYTANIE 9.3. W zwigzku z nieujeciem tej kwestii w SIWZ, prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajacy
w porozumieniu z Wykonawcg przeprowadzi ocene skutkéw dla ochrony danych i dostosuje
tres¢ umowy powierzenia w taki sposdb, aby spetniata wymagania Rozporzadzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb
fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu
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takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdine rozporzadzenie o ochronie danych)
(Dz.Urz.UE z 4 maja 2016 . seria L 119)?

ODPOWIED?Z: jak odpowiedz 9.1.

Zamawiajacy dokonuje zmiany termindw postepowania.

Ustala sie:
Termin sktadania ofert do dnia 28-08-2019 r. do godz. 08.00
Termin otwarcia ofert w dniu 28-08-2019 r.o godz. 12.00

Z powaifdniem; "kie Cer}fum Onkologii

208 Dyre tc@«ﬁorrricznych

mgr inz. Magdalena Krasgewska

Opracowat: Dziat zaméwien publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel, 61/88 50 643 fax ...698 zaopatrzenie@weco.pl

Stronaz



